
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от ^ - Ш £  

город  Белоречен ск

Об утверждении результатов МЭ ВсОШ  по химии 
в муниципальном образовании Белореченский район 

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом М инистерства просвещения Российской Федерации от 
27 ноября 2020 г. №  678 «О б утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиа
ды школьников», приказом министерства образования, науки и молодежной политики 
Краснодарского края от 05 сентября 2024 года №  2183 «О б организации проведения му
ниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Краснодар
ского края в 2024-2025 учебном году», приказа УО МО Белореченский район от 11 ок
тября 2024 года №  2033 «О б утверждении порядка проведения муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников муниципального образования Белореченский 
район» в 2024-2025 учебном году, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить таблицы результатов участников по химии (приложение).
2. Муниципальному координатору Ушаковой М. Б. разместить результаты М Э 
ВсО Ш  по химии на сайте М КУ ЦРО.
3. Руководителям М БОУ СОШ  2 (Ломовцева Т. В .), МБОУ СОШ  3 (Родькина Т. 
Б.), М БОУ СО Ш  5 (Панеш Ф . А .), М БОУ СОШ  6 (М альцев О. А .), М БОУ СОШ  9 
(П етухова И. Н.), М АОУ СОШ  31 (М елихов Н. Л.) изыскать возможности для по
ощрения победителей и призеров М Э ВсО Ш  по химии и их наставников.
4. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за  собой.

Исполняющий обязанности 
начальника управления образованием 
администрации муниципального образования 
Белореченский район



ПРОТОКОЛ
заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

Дата проведения олимпиады: 21 ноября 2024 г.
Всего участников олимпиады: 223 человека
Из них: 8 классы -  47 человек, 9 классы -  79 человек, 10 классы -61 человек, 11 классы -  
36 человек.

Присутствовали:
председатель жюри: Стрижов А. В.
члены жюри: Кешабян Г.Л., Ушакова М. Б., Мифтах И. Н.

Повестка дня:
1. Утверждение итоговых (рейтинговых) таблиц результатов участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии.
Решили:

1. Утвердить итоговые (рейтинговые) таблицы результатов участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии.

Приложение:
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по химии (8 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по химии (9 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по химии (10 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по химии (11 класс).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

п о  х и м и и
н а  т е р р и т о р и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  Б е л о р е ч е н с к и й  р а й о н

от 05 декабря 2024 года №  22



по химии в 2024-2025 учебном году
Муниципальное образование: Белореченский район 

К ласс: 8

Численность участников: 47___________

Д ата: 21.11.2024г.

В рем я  проведения: 10:00

Т абл и ц а р езультатов
у ч астн и ков  муниципального этап а всероссийской олим пиады  ш кол ьн и ков

М аксимально возмож ное количество баллов: 17

№ Ф а м и л и я И м я О т ч е с т в о

К л а с с

о б у ч е н

И Я

К л а с с ,

з а

к о т о р ы й

в ы с т у п а

е т

О О

*итого
вый

Б А Л Л

С т а т у с

д и п л о м а

(п о б е д и т е л ь ,

п р и з е р ,

у ч а с т н и к )

Н а с т а в н и к

1 Бойчук М аруся Анатольевна 8 8 М АО У гимназия 2,5 участник Флоринская Н.С.

2 Боровченко Ольга Андреевна 8 8 М АОУ С О Ш 3 1 3 участник А гаркова И.В.

3 Кирьян Вероника Витальевна 8 8 М АОУ С О Ш 3 1 3 участник А гаркова И.В.

4 Серкииа София Александровна 8 8 М АОУ С О Ш  31 U5 участник А гаркова И.В.

5 С корева Яна Ивановна 8 8 М АОУ С О Ш  31 2,5 участник А гаркова И.В.

6 Канугкина К сю ш а Сергеевна 8 8 М БОУ О ОШ  17 0 участник К атаев А.В.

7 П етросян С ветлана Гайковна 8 8 МБОУ О О Ш  28 0,5 участник Калайджян И.С.

8 Ш абалин Илья Павлович 8 8 М БОУ О О Ш  28 1 участник Калайджян И.С.

9 Х роменко Дмитрий Николаевич 8 8 М БОУ С О Ш  1 0 участник Глам аздинаТ .А .

10 Гайсеню к Ульяна М ихайловна 8 8 М БОУ С О Ш  11 3 участник К ош елева И.В.

11 Косач Там ара М ихайловна 8 8 М БОУ С О Ш  11 1 участник К ош елева И.В.

12 Стороженко Полина Викторовна 8 8 М БОУ С О Ш  11 3 участник К ош елева И.В.

13 Волкова Софья Семёновна 8 8 М БОУ С О Ш  12 4,5 участник Челокьян JI.H.

14 М анакова Елизавета Николаевна 8 8 М БОУ С О Ш  12 1,5 участник Челокьян JI.H.

15 Тернавский М аксим Андреевич 8 8 М БОУ С О Ш  12 2 участник Челокьян Л.Н.

16 Е горова Элина М ихайловна 8 8 М БОУ С О Ш  18 1 участник П ерепелица С . А.

17 М агомедова Хадиж ат Курбанмагомедовна 8 8 М БОУ С О Ш  18 1,5 участник П ерепелица С.А.

18 Якушкина Антонина М ихайловна 8 8 М БОУ С О Ш  18 1,5 участник П ерепелица С .А.



19 Ерзунов М аксим Вячеславович 8 8 М БОУ С О Ш  2 3 участник I 'айсина С. А.

20 Ж укова Полина 8 8 М БОУ СО Ш  2 1 участник Г  айсина С. А.

21 Коман Лия Станиславовна 8 8 М БОУ С О Ш  2 0 участник Гайсина С.А.

22 Ломовцева Виолетта Витальевна 8 8 М БОУ COIH 2 3 участник Г  айсина С.А.

23 Никулина Дарья Сергеевна 8 8 М БОУ С О Ш  2 3 участник Г айсина С.А.

24 Ш акирова Виктория Руслановна 8 8 М БОУ СОШ  2 0,5 участник Г  айсина С.А.

25 Гусаинова Лейла И сламовна 8 8 МБОУ С О Ш  21 0 участник Карпенко 8 .В .

26 Демидова Полина Ю рьевна 8 8 МБОУ С О Ш  21 0 участник Карпенко 8 .В .

27 О трох Дмитрий Сергеевич 8 8 МБОУ С О Ш  21 3 участник Карпенко 8 .В .

28 Бенюхов Александр Владимирович 8 8 МБОУ С О Ш  26 2,5 участник Лысенко 1.Л .

29 Карагозян Полина 8 8 М БОУ С О Ш  3 0,5 участник Ф едорова Н.В

30 К арауш Никита Ю рьевич 8 8 М БОУ СО Ш  3 0,5 участник Ф едорова Н.В

31 Тутоян Н астя 8 8 М БОУ С О Ш  3 3 участник Ф едорова Н.В

32 Ярмонов Александр Александрович 8 8 М БОУ С О Ш  3 0 участник Ф едорова Н.В

33 Белоусова Арина Дмитриевна 8 8 МБОУ С О Ш  6 3,5 участник Ворожейкина О.Ю .

34 Голубкова Яна М аксимовна 8 8 М БОУ С О Ш  6 0 участник Ворожейкина О.Ю .

35 Погосян Н азар Альбертович 8 8 М БОУ С О Ш  6 4 участник Ворожейкина О.Ю .

36 Зайнулина М арианна Александровна 8 8 М БОУ С О Ш  68 1 участник Кулий Л . А.

37 Кузнецов Иван Сергеевич 8 8 МБОУ C O U I 68 1 участник Кулий Л. А.

38 Куликов И горь Алексеевич 8 8 М БОУ С О Ш  68 0,5 участник Кулий Л . А.

39 М озгунова В арвара Владимировна 8 8 М БОУ С О Ш  68 1 участник Кулий Л. А.

40 М ощ енко Глеб Алексеевич 8 8 М БОУ С О Ш  68 1,5 участник Кулий Л . А.

41 П опов Даниил Александрович 8 8 М БОУ С О Ш  68 0,5 участник Кулий Л . А.

42 Проскурин Я рослав Романович 8 8 М БОУ С О Ш  68 0 участник Кулий Л. А.

43 Смирнов Данил Денисович 8 8 М БОУ С О Ш  68 0,5 участник Кулий Л . А.

44 М оисеева Александра Евгеньевна 8 8 М БОУ С О Ш  8 1,5 участник А нтонова А.В.

45 Тарнай Влада 8 8 М БОУ С О Ш  8 3 участник Антонова А.В.

46 К айш ева Николь Денисовна 8 8 М БОУ COIH 9 0 участник Бабаян Н.Б

47 С емерникова М аргарита Сергеевна 8 8 М БОУ С О Ш  9 0 участник Бабаян Н.Б

Дата проведения олимпиады: 21 ноября 2024 г. 

Дата утверждения результатов: 05 декабря2024г.

Председатель 

Секретарь

А . В . Стрижов 

М . Б. Ушакова



по химии  
2024-2025 уч . год

М униципальное образование: Белореченский район 

К л асс: 9

Численность участников: 79 

Д ата : 21.11.2024г.

В р ем я  проведения: 10:00
М аксимально возм ож ное количество баллов: 15

Т аблица результатов
у ч астн и к о в  муниципального этап а  всероссийской олим пиады  ш кол ьн и ков

№ Ф а м и л и я И м я О т ч е с т в о

К л а с с

о б у ч е н

И Я

К л а с с ,

з а

к о т о р ы й

в ы с т у п а

е т

О О

*итого
вый

Б А Л Л

С т а т у с

д и п л о м а

(п о б е д и т е л ь ,

п р и зе р ,

у ч а с т н и к )

Н а с т а в н и к

1 Лукъянцева Ирина 8 9 М А О У  С О Ш  31 0,9 участник А гаркова И.В.

2 Калинин Спартак Сергеевич 9 9 М А О У  гимназия 0,4 участник Ф лоринская Н .С.

3 Л иф анова Нина Андреевна 9 9 М А О У  гимназия 0 участник Ф лоринская Н .С.

4 Н ечаева Дарья А лександровна 9 9 М А О У  гимназия 0,4 участник Ф лоринская Н .С.

5 Н орадян Кристина А ш отовна 9 9 М А О У  гимназия 0,8 участник Ф лоринская Н .С.

6 А ликберова Варвара Евгеньевна 9 9 М АО У СО Ш  31 0 участник А гаркова И.В.

7 Арутю нян Тамерлан Симпатович 9 9 М А О У  С О Ш  31 2 участник А гаркова И.В.

8 Б азаров Михаил Сергеевич 9 9 М А О У  С О Ш  31 0,4 участник А гаркова И.В.

9 Б азарова Анастасия Сергеевна 9 9 М А О У  С О Ш  31 3 участник А гаркова И.В.

10 Воловетский Иван 9 9 М А О У  СО Ш  31 4 участник А гаркова И.В.

11 Г  уж ова Виктория Владимировна 9 9 М А О У  С О Ш  31 4,2 участник А гаркова И.В.

12 Гура Елизавета Ю рьевна 9 9 М АО У С О Ш  31 3,2 участник А гаркова И.В.

13 Д олгополова Анастасия А ндреевна 9 9 М А О У  С О Ш  31 5 призер А гаркова И.В.

14 Д раганова Екатерина Евгеньевна 9 9 М А О У  С О Ш  31 0 участник А гаркова И.В.

15 Ж ирлицын Сергей Андреевич 9 9 М А О У  С О Ш  31 3,4 участник А гаркова И.В.

16 Заречнева Александра А лексеевеа 9 9 М А О У  СО Ш  31 0,4 участник А гаркова И.В.



17 Золотова Елизавета Павловна 9 9 М АОУ СОШ  31 0,8 участник А гаркова Н.В.

18 И ванова Полина 9 9 М АОУ СОШ  31 4 участник А гаркова И.В.

19 Калиниченко Е в а Ивановна 9 9 М АОУ СОШ  31 4 участник А гаркова И.В.

20 Кветкина София Владимировна 9 9 М АОУ СОШ  31 4,2 участник А гаркова И.В.

21 Киселев Роман Александрович 9 9 М АОУ СОШ  31 1,2 участник А гаркова И.В.

22 К обзарева Диана Ивановна 9 9 МАОУ СОШ  31 0,8 участник А гаркова И.В.

23 К обзарева Богдана Ивановна 9 9 М АОУ СОШ  31 0,8 участник А гаркова И.В.

24 Кравченко Владимир Андреевич 9 9 МАОУ СОШ  31 0,4 участник А гаркова И.В.

25 Куликова Полина Ю рьевна 9 9 М АОУ СОШ  31 3 участник А гаркова И.В.

2 6 Куликова Алина Ю рьевна 9 9 М АОУ СОШ  31 4 участник А гаркова И.В.

2 7 Кутняков Я рослав Олегович 9 9 МАОУ СОШ  31 2,2 участник А гаркова И.В.

28 Л убош никова Алёна М ихайловна 9 9 М АОУ СОШ  31 1,5 участник А гаркова И.В.

2 9 М огина Алина Денисовна 9 9 МАОУ СОШ  31 4 участник А гаркова И.В.

30 Н азарова Софья Сергеевна 9 9 М АОУ СО Ш  31 0,8 участник А гаркова И.В.

31 Паюнин Глеб Михайлович 9 9 М АОУ СОШ  31 1,2 участник А гаркова И.В.

3 2 Пчелинцев Савелий Андреевич 9 9 М АОУ СО Ш  31 1,7 участник А гаркова И.В.

33 Резепина Кристина Николаевна 9 9 М АОУ СО Ш  31 0,4 участник А гаркова И.В.

3 4 Рябикова Ульяна Яковлевна 9 9 М АОУ С О Ш  31 0,4 участник А гаркова И.В.

35 Скирда Анастасия М аксимовна 9 9 М АО У СО Ш  31 4 участник А гаркова И.В.

3 6 С осина А лиса Алексеевна 9 9 М АО У С О Ш  31 7,3 победитель А гар к ова  И.В.

37 С тош а Виктория Романовна 9 9 М А О У  С О Ш  31 5,2 призер А гар к ова  И.В.

38 Х айдар С ара Хассан 9 9 М АО У С О Ш  31 4,2 участник А гар кова И.В.

3 9 Ш уш анова Н иколета Эдуардовна 9 9 М А О У  С О Ш  31 1,2 участник А гар кова И.В.

4 0 Якименко Елизавета Денисовна 9 9 М А О У  С О Ш  31 0 участник А гар к ова  И.В.

41 Киселева Виктория Александровна 9 9 М БОУ ОО Ш  36 0 участник П улягина В .В .

4 2 П ирова Альфия Замировна 9 9 М БОУ О О Ш  36 0,4 участник П улягина В.В.

43 К ендж акараева Светлана Александровна 9 9 М БОУ ООШ  7 0 участник В аси л ьева  М .Ф .

4 4 К овба Лев Михайлович 9 9 М БОУ СО Ш  1 2,4 участник Г  лам аздина Г. А .

4 5 Литвинцова Александра М аксимовна 9 9 М БОУ С О Ш  1 3,2 участник Г  лам аздина Г А .

4 6 М оскальдова Виктория Г ригорьевна 9 9 М БОУ С О Ш  1 1 участник Г  лам аздина Г. А .

4 7 Назаренко Ангелина Ю рьевна 9 9 М БОУ COII1 1 1,4 участник Г  лам аздина Г. А.

4 8 С тацура Полина Евгеньевна 9 9 М БОУ С О Ш  1 0,4 участник Г  лам аздина Г. А.

4 9 Смолко Анастасия Г еннадьевна 9 9 М БО У  С О Ш  11 0 участник К ош ел ева  И.В.



50 Безголова Елизавета Валерьевна 9 9 М БОУ СОШ  18 1.4 участник Перепелица С.А.

51 Костенко Татьяна Алексеевна 9 9 М БО У  СОШ  18 0 участник Перепелица С.А.

52 М агомедова К амила Каримуллаевна 9 9 М БОУ СОШ  18 3,2 участник Перепелица С .А.

53 Чернова Дарья Денисовна 9 9 М БО У СОШ  18 3,2 участник Перепелица С.А.

54 Азарян Кристина Вачагановна 9 9 М БОУ СО Ш  2 2 участник Г  айсина С.А.

55 Г  еворкян Т ам ара Седраковна 9 9 М БО У СО Ш  2 2 участник Г  айсина С.А.

56 М икова Софья Сергеевна 9 9 М БО У СО Ш  2 0,8 участник Г  айсина С.А.

57 Мовсесян А нита Рачияевна 9 9 М БО У  СОШ  2 0 участник Г  айсина С.А.

58 П опова Доминика 9 9 М БО У  СО Ш  2 0,8 участник Гайсина С.А.

59 Симаков Данил Евгеньевич 9 9 М БО У  СО Ш  2 0,8 участник Г  айсина С.А.

6 0 Сологуб Полина Николаевна 9 9 М БО У  СО Ш  2 1,4 участник Г айсина С.А.

61 Ш екоян Аделина Андраниковна 9 9 М БО У  СО Ш  2 1,2 участник Г  айсина С.А.

62 Аброськина Дарьяна Александровна 9 9 М БОУ С О Ш  23 0,4 участник М анкевич М.Г.

63 Алтынникова Ксения Евгеньевна 9 9 М БОУ С О Ш  23 2,4 участник М анкевич М.Г.

64 С тарцева Аксения Васильевна 9 9 М БОУ СОШ  26 1 участник Л ысенко JI.JI.

65 Г  речко Виктория Антоновна 9 9 М БО У  COIU 3 1 участник Ф едорова 1I.B

66 Диманов Дмитрий Евгеньевич 9 9 М БО У СО Ш  3 0,9 участник Ф едорова Н.В

67 Печени цына Екатерина Алексеевна 9 9 М БО У СО Ш  3 6,8 при зер Ф едорова Н.В

68 Рубан Анастасия Сергеевна 9 9 М БО У СОШ  3 0 участник Ф едорова Н.В

69 Саркисян Милена 9 9 М БО У С О Ш  3 1 участник Ф едорова Н.В

70 Асланов Алижан 9 9 М БОУ С О Ш  30 0,4 участник Я куба И.Г.

71 Буркадзе Артём 9 9 МБОУ С О Ш  30 0,4 участник Я куба И.Г.

72 Вихор Анастасия 9 9 М БОУ С О Ш  30 0 участник Я куба И.Г.

73 Хусейнова Ханна 9 9 М БОУ С О Ш  30 0 участник Я куба И.Г.

74 К обраков Сергей Александрович 9 9 М БОУ С О Ш  5 1 участник Рязанов В.А.

75 К азбанова Валерия Сергеевна 9 9 М БО У СОШ  6 0,8 участник Ворож ейкина О .Ю .

76 Г  оровой М акар Васильевич 9 9 М БОУ С О Ш  68 3,8 участник П исьменная И. В .

77 Кузнецов Егор Владимирович 9 9 М БОУ С О Ш  68 2,8 участник П исьменная И. В .

78 Лубаш евский Николай Сергеевич 9 9 М БОУ С О Ш  68 3,8 участник П исьменная И. В .

79 П ерминова Анастасия Александровна 9 9 М БОУ С О Ш  68 3,8 участник П исьменная И. В .

Д ата проведения олимпиады: 21 ноября 2024 г. 

Д ата утверждения результатов: 05 декабря 2024г.

Председатель 

Секретарь

А . В . 

М. Б.

С триж ов

У ш акова



по химии  
2024-2025 уч. год

Муниципальное образование: Белореченский район 

К ласс: 10

Численность участников: 61 

Д ата: 21.11.2024г.

В рем я проведения: 10:00______________________________________________________________
М аксимально возм ож ное количество баллов: 15

Т аблица р езультатов
у ч астн и ко в  муниципального этапа всероссийской олим пиады  ш к о л ьн и к о в

№ Ф а м и л и я И м я О т ч е с т в о

К л а с с

о б у ч е н

И Я

К л а с с ,  

з а  

к о т о р ы  

й

в ы с т у п а
РТ

оо
*итого

вый
Б А Л Л

С т а т у с

д и п л о м а

( п о б е д и т е л ь ,

п р и з е р ,

у ч а с т н и к )

Н а с т а в н и к

1
Д ерминасова Екатерина И вановна 10 10

М А О У  гимназия 4
участник Флоринская Н.С.

2
Д ьякова Анастасия Романовна 10 10 М АО У гимназия 4 участник Флоринская Н.С.

3 М отовилова Дарья О леговна 10 10 М А О У  С О Ш  31 3 участник А гаркова И.В.

4 Надкирничный Сергей Павлович 10 10 М АО У С О Ш  31 1,4 участник А гаркова И.В.

5 П етрова Елена Сергеевна 10 10 М А О У  С О Ш  31 1,8 участник А гаркова И.В.

6 С ухорукова Дарья С ухорукова 10 10 М А О У  С О Ш  31 2,2 участник А гаркова И.В.

7 Щ еулова Галина Николаевна 10 10 М А О У  С О Ш  31 2 участник А гаркова И.В.

8 Я цунова Нина Романовна 10 10 М А О У  С О Ш  31 1,2 участник А гаркова И.В.

9 У ш акова Дарья Сергеевна 10 10 М БО У С О Ш  1 3 участник Г  ламаздина Т.А.

10 Х ач атурова Валентина Семеновна 10 10 М БО У С О Ш  1 2,2 участник Г  ламаздина Т.А.

11 П риходько Ксения П авловна 10 10 М БОУ С О Ш  18 2 участник Перепелица С.А.

12 Х азарьян Виктория Вячеславовна 10 10 М БОУ С О Ш  18 3 участник Перепелица С.А.

13 Г  рибок Кирилл Андреевич 10 10 М БО У С О Ш  2 7 победи тель Гайсина С .А .

14 Григолая Эдуард Станиславович 10 10 М БО У С О Ш  2 7 победи тел ь Г  айсина С .А .

15 Д авы денко Полина А ндреевна 10 10 М БО У  С О Ш  2 7,2 победи тель Гайсина С .А .



16 И ванова Вероника Олеговна 10 10 МБОУ С О Ш  2 7 победитель Гайсина С.А.

17 Иванчихин Степан Константинович 10 10 МБОУ СО Ш  2 7 победитель Г айсина С.А.

18 Лило Диана Ю рьевна 10 10 МБОУ СО Ш  2 7 победитель Г  айсина С.А.

19 Лобанов Данил Ю рьевич 10 10 М БОУ СО Ш  2 7 победитель Г  айсина С.А.

20 Л омова Диана Сергеевна 10 10 М БОУ СО Ш  2 5,4 призер Гайсина С.А.

21 М акаров Богдан Евгеньевич 10 10 М БОУ С О Ш  2 6,8 призер Г айсина С.А.

22 М акарова Елизавета Алексеевна 10 10 М БОУ СО Ш  2 7,2 победитель Гайсина С.А.

23 М аметева Ксения Андреевна 10 10 М БОУ С О Ш  2 6,2 призер Г  айсина С.А.

24 М амонова Татьяна Александоовна 10 10 М БО У С О Ш  2 2,2 участник Г  айсина С.А.

25 М изева Алеся Сергеевна 10 10 М БОУ СОШ  2 6,2 призер Г  айсина С.А.

26 М овина Полина Александровна 10 10 М БО У СОШ  2 6,2 призер Гайсина С.А.

27 Рыбкин Максим Александрович 10 10 М БО У СОШ  2 2,8 участник Гайсина С.А.

28 С анталова Я на Дмитриевна 10 10 М БО У СО Ш  2 5,4 призер Гайсина С.А.

29 Ситняковская Елизавета М ихайловна 10 10 М БО У СОШ  2 7 победитель Г  айсина С.А.

30 Тарарай Елизавета Вадимовна 10 10 М БО У  СОШ  2 6,2 победитель Гайсина С.А.

31 Ш евелев М атвей Романович 10 10 М БО У СОШ  2 4 ,2 участник Г  айсина С.А.

32 М алеваный Георгий Андреевич 10 10 М БОУ СОШ  23 4 участник М анкевич М.Г.

33 Алиева Динара Самировна 10 10 М БО У  СОШ  3 2 ,2 участник Ф едорова Н.В

34 Бобокалонова Вероника Руслановна 10 10 М БОУ СОШ  3 4 участник Ф едорова Н.В

35 Бобокалонова Виктория Руслановна 10 10 М БОУ СОШ  3 4 участник Ф едорова Н.В

36 Вадько Арсений Игоревич 10 10 М БО У СОШ  3 6 призер Ф едорова Н.В

37 Ивлев Владислав 10 10 М БО У СОШ  3 3 участник Ф едорова Н.В

38 Кеворков Эдгар Альбертович 10 10 М БОУ СОШ  3 4 участник Ф едорова И.В

39 К учукбаева Дарина Руслановна 10 10 М БОУ СОШ  3 3 участник Ф едорова 1I.B

40 М едведева Софья М аксимовна 10 10 М БОУ СОШ  3 3 участник Ф едорова Н.В

41 Харатян Милена Павлиевна 10 10 М БОУ СОШ  3 3 участник Ф едорова Н.В

42 Ш колы ш цкая Ангелина Владимировна 10 10 М БОУ СОШ  3 3 участник Ф едорова Н.В

43 К расовская Валерия Владиславовна 10 10 М БОУ СОШ  4 0,4 участник Клименко Л.В.

44 Н азарова Эльмира Алиевна 10 10 М БОУ СОШ  4 0,8 участник Клименко Л.В.

45 Должиков М аксим Павлович 10 10 МБОУ СОШ  5 5 призер Рязанов В.А.

46 Зелепукин Максим Сергеевич 10 10 М БОУ СОШ  5 4 участник Рязанов В.А .

47 Чумаков Артём Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ  5 4 участник Рязанов В.А.



48
А баш и н а Альбина Александровна

10 10 М БОУ С О Ш  6 7 победитель
Ворожейкина

0 .1 0 .

49
К ибарова Амина Алимжоновна

10 10 М БОУ С О Ш  6 7 победитель
Ворожейкина

О.Ю.

50 А лм азова Теодора Рустемовна 10 10 М БОУ СО Ш  68 3 участник Кулий JI. А .

51 Зуев Сергей Сергеевич 10 10 М БОУ СОШ  68 3 участник Кулий J1. А .

52 Кияница Иван Андреевич 10 10 М БО У СОШ  68 3 участник Кулий JI. А.

53 Колесникова Надежда Ю рьевна 10 10 М БО У СОШ  68 1,8 участник Крайнова А. Ю.

54 Л ебедева Дарья Сергеевна 10 10 М БО У СОШ  68 0,4 участник Крайнова А. Ю.

55 Ф ёдоров Егор Михайлович 10 10 М БО У СОШ  68 3 участник Кулий JI. А .

56 Щ едрина Эвелина Александровна 10 10 М БО У СОШ  68 0,4 участник Крайнова А. Ю.

57 Белобородова Софья Андреевна 10 10 М БОУ С О Ш  9 3 участник Бабаян Н.Б

58 Д олм атова Екатерина Ильинична 10 10 М БО У С О Ш  9 3 участник Бабаян Н.Б

59 М акаренко Виктория Александровна 10 10 М БОУ С О Ш  9 3 участник Бабаян Н.Б

60 П авлю кова Арина М ихайловна 10 10 М БОУ С О Ш  9 3 участник Бабаян Н.Б

61 Ш апош ник Алина Вадимовна 10 10 М БО У С О Ш  9 1,2 участник Бабаян Н .Б

Дата проведения олимпиады: 21 ноября 2024 г. 

Дата утверж дения результатов: 05 декабря 2024г

П редседатель

Секретарь

А . В . С триж ов 

М . Б. У ш акова



Таблица результатов  
участн и ков муниципального этапа всероссийской олим пиады  ш к о л ьн и к о в

по химии
2024-2025 уч . год

М униципальное образование: Белореченский район 

К ласс: 11

Численность участников: 36 

Д ата : 21.11.2024г.

В р ем я  проведения: 10:00

М аксимально возможное количество баллов: 14

№ Ф ам илия Имя О тчество
Класс
обучен

ИЯ

Класс, за  
который  
вы ступа  

ет

ОО
*итогов

ы й
БАЛЛ

С татус
диплома

(победитель,
призер,

участник)

Н аставник

1 Савченко М ирослава Валерьевна 11 11 М АОУ гимназия 4 участник Флоринская Н.С.

2 А кимова Алина Александровна 11 11 М АОУ С О Ш  31 6 призер А гаркова И.В.

3 А нш ер Валерия Дмитриевна 11 11 М АОУ СОШ  31 3 участник А гаркова И.В.

4 Ж анагазинов Расул Асетович 11 11 М АОУ СОШ  31 0 участник А гаркова И.В.

5 К оролева Полина Денисовна 11 11 М АОУ С О Ш  31 3 участник А гаркова И.В.

6 Одарич М атвей Алексеевич 11 11 М АОУ С О Ш  31 1 участник А гаркова И.В.

7 Яконова Милана И вановна 11 11 М АО У С О Ш  31 1 участник А гаркова И.В.

8 М оскалева Виктория Дмитриевна 11 11 М БОУ СОШ  1 3 участник Г  ламаздина Т.А.

9 Иванкииа Дарья Андреевна 11 11 М БОУ С О Ш  12 3 участник Челокьян Л.Н.

10 Л огачева Е ва Олеговна 11 11 М БОУ С О Ш  12 2 участник Челокьян Л.Н.

11 Г  орлов М атвей Александрович 11 11 М БОУ С О Ш  18 2 участник Перепелица С.А.

12 А копян Любовь Кареновна 11 11 М БОУ С О Ш  2 4 участник Гайсина С.А.

13 К азанц ева Карина Вадимовна 11 11 М БОУ С О Ш  2 0 участник Г  айсина С.А.

14 М елентьева Злата А ндреевна 11 11 М БОУ С О Ш  2 1,5 участник Гайсина С.А.

15 С ары ева Марина Байзетовна 11 11 М БОУ С О Ш  2 0 участник Г  айсина С.А.

16 Гатин Эрик Айдарович 11 11 М БОУ С О Ш  26 2 участник Л ы сенко Л.Л.



17 Ермилова Анастасия М аксимовна 11 11 МБОУ СО Ш  3 0 участник Ф едорова Н.В

18 Лапенко Анастасия О леговна 11 11 МБОУ СОШ  3 0 участник Ф едорова Н.В

19 Анцыбор Яна О леговна 11 11 М БОУ СО Ш  30 4 участник Якуба И.Г.

20 Бражникова Ксения Вячеславовна 11 11 М БОУ С О Ш  30 3 участник Якуба И.Г.

21 Варакина Дарья 11 11 М БО У СО Ш  30 3 участник Якуба И.Г.

22 М ама-оглы Римма Бакировна 11 11 М БОУ СО Ш  30 1 участник Якуба И.Г.

23 Бостанджиева Мелисса Ф едоровна 11 11 МБОУ С О Ш  4 4 участник Клименко Л.В.

24 Н овобранцев Владислав Александрович 11 11 МБОУ С О Ш  4 2 участник Клименко Л.В.

25 Богомазова Елизавета С ергеевна 11 11 М БОУ С О Ш  5 3 участник Рязанов В .А .

26 Уразов Владислав Александрович 11 11 М БОУ С О Ш  5 4 участник Рязанов В .А .

27 Г  асанова Айлин С ам итовна 11 11 М БОУ С О Ш  6 6 призер Ворожейкина О.Ю .

28 Ким Леонид Гриш евич 11 11 М БОУ С О Ш  6 7 победитель Ворожейкина О.Ю .

29 Магакян Тамара А рменовна 11 11 М БОУ С О Ш  6 7 победи тель Ворожейкина О.Ю .

30 Олейникова Арианна Владимировна 11 11 М БОУ С О Ш  6 5 призер Ворожейкина О.Ю .

31 Ткаченко Вероника Витальевна 11 11 М БОУ СО Ш  6 2 участник Ворожейкина О.Ю .

32 Чирков Никита Станиславович 11 11 М БОУ С О Ш  6 5 призер Ворож ейкина О.Ю .

33 Беляева Варвара И вановна 11 11 М БОУ СО Ш  68 4 участник Кулий Л. А.

34 Рябцев Семен Игоревич 11 11 М БОУ СОШ  68 2 участник Кулий Л.А.

35 А ристархова Екатерина С ергеевна 11 11 М БО У  С О Ш  9 3 участник Санжаровская И .Ф.

36 Фафахчян Вазген Араикович 11 11 М БО У С О Ш  9 8 победитель Расторгуева А .Е.

Д ата проведения олимпиады: 21 ноября 2024 г. 

Д ата утверждения результатов: 05 декабря 2024г

П редседатель

Секретарь


